
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Bonn R

I II III IV V VI Punkte
14 4 1 7 6 13

14

╳

13
2
14

8 9 10 12 Auszeit

9:14
12:21

Ende
13:14 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
2 5 10 15 8 1

2514 9
18:12 17:12

1
24

6
25

11 14 16 23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:17 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
1 2 15 9 5 14

2510 8
21:18 16:16

╳

12
2
15

5
16

7
25

8 9 Auszeit

5:4

Ende
13:42 A  SG Bonn S

I II III IV V VI Punkte
4 1 7 6 13 14

189
18:22

0
13

2
16

5
18

8 9 11 Auszeit

11:12
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

B  MTV Köln vs. SG Bonn A
Spiel 64 25.03.2023 13:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Köln 8/14
1 Demirer, Asude Reyyan X
2 Krökel, Amelie X
5 Keles, EkinSu X
8 Rashid, Arin X
9 Brezhnieva, Daria X

10 Akpinar, Peri Su X
14 Toteva, Iva X
15 Saglam, Ilenay X
B  Libero
B  Offizielle
T Vonden, Ramona

C

A  SG Bonn 9/14
1 ArandaVinokurova, N… X
4 PerezKuhlmann, El… X
6 Wehner, Johanna X
7 Riediger, Julia X
8 Udomkaewkanjana, P…
9 Wieching, Lianne X

12 Abedtalas, Hlat X
13 Rho, Mina X
14 Hamzavilooyeh, Atena X
A  Libero

12 Abedtalas, Hlat X
A  Offizielle
T Dicke , Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Köln SG Bonn A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 14 14 0 0 2
1 2 1 25 2 25 18 0 1 2

3
1 4 2 50 39 32 0 1 4
Start: 13:00 Ende: 13:42 Dauer: 0:42

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Voisin, Lucie 1
2 Sadeghi, Sohal 2

Schreiber 3
Schr. Eulenberg, Annika 4

Assist. Moradzadeh, Pariya

Dokument erstellt: 25.03.2023 13:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


