

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

(B) MTV Köln vs. SG Bonn (A) Spiel 64 25.03.2023 13:00 Uhr Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



		S		art :00	(A sc	Bonr	1	R		ide :14	(Вмт	V Kölı	1	s
Αι	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Sta	artaufstellung	A	14	4	1	7	6	13		2	5	10	15	8	1	
	Spielernr.	ı							14		14				9	25
Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z									18:12				17:12	
·	Spieistand															
	1. 5.	1	X	ωĺ	8	9	10	12		1	90	11	14	16	23	Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13	14)					9:14 12:21	24	25)					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag-	Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 13	Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1	Aufschlagfolge	Aufschlagfolge	Aufschlagfolge	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5.	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. Aufschl	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 4	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 2. 6. 3. 7. The startaufstellung Aufschlag-runden 3. 7. 6. 7. Aufschlag-runden 3. 7. 7. Aufschlag-runden 3. 7. 7. Aufschlag-runden 3. 7. 7. Aufschlag-runden 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7. 7. Aufschlag-runden 3. Aufschaften 3. Aufschlag-runden 3. Aufschlag-runden 3. Aufschlag-runden	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlag- Frunden Aufs

S	St 13	art :17	(Вмт	V Kölr	1	R	En 13:	de :42		A) SG	Bonn	ı	S
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	2	15	9	5	14		4	1	7	6	13	14	
ı				10		8	25				9			18
Ζ				21:18		16:16					18:22			
2	χş	2	5 (7	8	9	Auszeit	0	2	5 (≘	8	9	11	Auszeit
_	12	15	16	25)			5:4	13	16	T.D.				11:12 18:20

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	7																					
l I		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш			_																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(B)) MTV Köln 8	/14	(\mathbf{A})	SG Bonn 9	/14
	1	Demirer, Asude Reyyan	Х	1	ArandaVinokurova, N	Х
	2	© Krökel, Amelie	Х	4	©PerezKuhlmann, El	Х
	5	Keles, EkinSu	Х	6	Wehner, Johanna	Х
	8	Rashid, Arin	Х	7	Riediger, Julia	Х
	9	Brezhnieva, Daria	Х	8	Udomkaewkanjana, P	
	10	Akpinar, Peri Su	Х	9	Wieching, Lianne	Х
	14	Toteva, Iva	Х	12	Abedtalas, Hlat	Х
	15	Saglam, Ilenay	Х	13	Rho, Mina	Х
	B) Libero		14	Hamzavilooyeh, Atena	Х
	B) Offizielle	A	Libero		
	T	Vonden, Ramona	П	12	Abedtalas, Hlat	Х
1		•		(A)	Offizielle	

T Dicke , Christian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Voisin, Lucie	1	
2	Sadeghi, Sohal	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Eulenberg, Annika	4	
Assist.	Moradzadeh, Pariya		

				Ergek	onisse	<u> </u>							
	<u>B</u>) M	TV K	(öln	SG Bonn (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	2	1	25	1	14	14	0	0	2				
1	2	1	25	2	25	18	0	1	2				
				3									
1			50		39	32		1	4				
St	art:	13	3:00	Ende:	13:42	Dai	uer:	0:4	12				
				Köln					2:0				

Dokument erstellt: 25.03.2023 13:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de